## ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ

## очередного заседания Администрации Ненецкого автономного округа

Место проведения: зал заседаний, ул. Смидовича, д. 20, г. Нарьян-Мар

Время проведения: **10** ч. **00** мин. **14 ноября 2019 г.** 

ВОПРОС 1. О проекте распоряжения Администрации Ненецкого автономного округа «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счет средств окружного бюджета в форме капитальных вложений в строительство объекта капитального строительства государственной собственности Ненецкого автономного округа» (Школа-сад в с. Шойна)

Ответственный за подготовку вопроса: Бездудный Ю.В.

<u>Докладчик:</u> руководитель Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа **Саутина** Валентина Викторовна

<u>ВОПРОС 2</u>. О проекте постановления Администрации Ненецкого автономного округа «О внесении изменений в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 06.03.2015 № 43-п»

Ответственный за подготовку вопроса: Сидорова Н.А.

<u>Докладчик:</u> исполняющий обязанности руководителя Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа **Пустовалов Антон Геннадиевич** 

<u>ВОПРОС 3</u> О проекте постановления Администрации Ненецкого автономного округа «О внесении изменений в государственную программу Ненецкого автономного округа «Развитие государственного управления в Ненецком автономном округе»

Ответственный за подготовку вопроса: Бездудный Ю.В.

<u>Докладчик:</u> исполняющий обязанности руководителя Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа **Маркелова Елена Владимировна** 

\_\_\_\_\_